ПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ФОНДА
РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2022 года № 6

О формах документов индивидуального (персонифицированного) учета в
системе обязательного пенсионного страхования и Инструкции по заполнению

форм документов индивидуального (персонифицированного) учета
в системе обязательного пенсионного страхования

_____________________________________________________________

В целях реализации Закона Республики Южная Осетия от 16 октября 2019

года  «Об  индивидуальном  (персонифицированном)  учете  в  системе

обязательного  пенсионного  страхования»  Правление  Социального  фонда

Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  прилагаемые  формы  документов  индивидуального

(персонифицированного)  учета  в  системе  обязательного  пенсионного

страхования:

«Анкета застрахованного лица (АДВ-1)»;

«Страховое  свидетельство  обязательного  пенсионного  страхования

(АДИ-1)»;

«Заявление об обмене страхового свидетельства» (АДВ-2);

«Заявление о выдаче дубликата страхового свидетельства (АДВ-3)»;

«Сведения о смерти застрахованного лица (АДВ-4)»;

«Опись документов, передаваемых страхователями  в СФ РЮО (АДВ-5)»;

«Индивидуальные сведения  о  страховом стаже,  заработной плате  и  ином

доходе застрахованного лица (СЗВ-1)»;

 Запрос  о  предоставлении  выписки  из  индивидуального  лицевого  счета

застрахованного лица для назначения трудовой пенсии (СЗВ-2а)»;

«Запрос  застрахованного  лица  о  предоставлении  выписки  из

индивидуального лицевого счета застрахованного лица (СЗВ-2б)»;

«Выписка  из  индивидуального  лицевого  счета  застрахованного  лица

(СЗИ-1)»;

2.  Утвердить  Инструкцию  по  заполнению  форм  документов

индивидуального  (персонифицированного)  учета  в  системе  обязательного

пенсионного страхования.

3.  Установить,  что  бланк  документа  «Страховое  свидетельство

обязательного  пенсионного  страхования»  (АДИ-7)  является  защищенной

полиграфической продукцией уровня «В».

Председатель Социального фонда

Республики Южная Осетия                                                             Тедеева О.Ю.

2

	В целях реализации Закона Республики Южная Осетия от 16 октября 2019 года «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» Правление Социального фонда Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т: